[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «31» декабря  2013 года
                                                                № 810
  Об утверждении  муниципальной  программы  ЗАТО Видяево
«Социальная поддержка граждан на 2014 - 2016 годы»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, постановлениями администрации ЗАТО Видяево  «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО Видяево на 2014 - 2016 годы» от 01.10.13   №605 и «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево» от 07.10.2013 №613 в целях повышения эффективности системы бюджетного планирования,
постановляю:
1. Утвердить муниципальную  программу  «Социальная поддержка граждан на 2014-2016годы»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Финансовому отделу  администрации ЗАТО Видяево                                      (Никишина Н.В.) обеспечить финансирование  Программы в объеме, установленном решением Совета депутатов ЗАТО Видяево о бюджете муниципального образования ЗАТО Видяево.
3. Исполнителям программы обеспечить выполнение мероприятий.
4. Сектору  информационных технологий (Царев В.О.)  разместить постановление с приложением на официальном сайте администрации ЗАТО Видяево  в сети Интернет.

5. Редакции газеты «Вестник Видяево» (Гришко Ю.А.) опубликовать настоящее постановление без  приложения.

6. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
7. Признать утратившим силу с 01января 2014года Постановление администрации ЗАТО Видяево от 26.10.2012г. № 615 «Об утверждении ДМЦП «Обеспечение выполнения государственных полномочий по опеке и попечительству на территории ЗАТО Видяево на 2013 – 2015 годы», Постановление администрации ЗАТО Видяево от  20.11.2012г. № 684 «Об утверждении ДМЦП Дополнительные меры социальной поддержки граждан ЗАТО Видяево на 2013-2015годы»,   Постановление администрации ЗАТО Видяево от 11.02.2013г №91 «О внесении изменений в Постановление администрации ЗАТО Видяево от  20.11.2012г. № 684 «Об утверждении ДМЦП Дополнительные меры социальной поддержки граждан ЗАТО Видяево на 2013-2015годы».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на советника главы администрации ЗАТО Видяево по общим вопросам (Белобровец В.М.)
Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                        В.А.Градов